各 位

平成 25 年 10 月 11 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 武本 尚子

（TEL 03-5412-0065）

海外子会社設立海外子会社設立海外子会社設立海外子会社設立にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 25 年 10 月 11 日開催の取締役会決議に基づき、台湾において合弁会社を設立すること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 子会社設立の理由

台湾において、カジュアルイタリアンレストラン「SALVATORE CUOMO & BAR」やカフェ「Paul Bassett」

等の店舗を展開することを目的として、台湾の商業デベロッパーである微風廣場實業股份有限公司

の子会社と合弁会社を設立するものであります。

２． 子会社の概要

(1) 商号  微風和伊授桌餐飲管理顧問股份有限公司

(2) 代表者   金山 精三郎（当社代表取締役）

(3) 所在地   台北市松山区南京東路三段 337 号 12F（予定）

(4) 設立年月日 平成 25 年 10 月下旬（予定）

(5) 主な事業内容 飲食店の企画・運営

(6) 決算期   12 月末日

(7) 資本金   15,000,000 台湾ドル

(8) 株主構成  当社 70％、微風國際股份有限公司 30％

３．子会社設立後の連結業績に与える影響

当該子会社設立が平成 26 年２月期の当社連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後重大な

影響を与えることが判明した場合は、速やかに公表いたします。

４．合弁相手先の概要

(1) 名 称 微風國際股份有限公司

(2) 所 在 地 台北市松山区復興南路一段 39 号 2F-1

(3) 代 表 者 黄瑞妍

(4) 資 本 金 35,000,000 台湾ドル

(5) 設 立 年 月 日 平成 11 年 7 月 26 日

(6) 大株主及び持株比率 微風廣場實業股份有限公司（98.36％）

(7) 上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資本関係、人的関係、取引関係はありません。また、関連当

事者にも該当しません。

５．微風廣場實業股份有限公司について

微風廣場實業股份有限公司は台湾において 2001 年に創業した商業デベロッパーで、「微風

（Breeze）」のブランドで、台北市の中心部にある本店、台湾新幹線の発着駅である台北駅店等４店

舗を展開しております。また、今後も台北市内の新興商業地域において２店舗の出店を計画してお

ります。

飲食店展開の事業基盤を持つ当社と、台湾における店舗展開のためのノウハウとネットワークと

を有する同社とがパートナーシップを組むことにより、台湾市場において積極的に店舗を展開して

まいります。

以上